
1 
 

ZÁPIS 5-2011/2012 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 4. 4. 2012 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym 

Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Zpráva STK, RBTM 
  3. Příprava žebříčků dospělých a mládež 
  4. Zpráva o hospodaření 
  5. Oddílové turnaje 
  6. Příprava konference RSST Karviná 
  7. Došlá pošta, různé  

 

Nové body: 

5-1 STK podala zprávu o průběhu mistrovských soutěží. I poslední kola soutěže proběhly podle rozpisu. 
Konečné výsledky soutěží a úspěšnosti jsou zveřejněny na stránkách http://www.pinec.info a 
http://stis.ping-pong.cz/htm/. 

 

Konečná tabulka Regionálního přeboru 

 
Mužstvo U V R P K Sety Zápasy Body VU VS VZ VB 

1 Slovan VOKD Darkov A  22 22 0 0 0 1101:302 352:44 66         

2 Sokol Záblatí A  22 18 1 2 1 883:550 258:138 58         

3 Sokol Chotěbuz A  22 12 5 5 0 787:653 223:173 51         

4 Baník ČSA Karviná A  22 12 0 10 0 729:703 205:191 46         

5 SKST Český Těšín B  22 10 1 11 0 754:668 208:188 43 2-0-0-0 80:51 23:13 6 

6 Slovan VOKD Darkov B  22 10 1 11 0 727:723 192:204 43 0-0-2-0 51:80 13:23 2 

7 TTC Siko Orlová E  22 10 0 12 0 566:817 156:240 42         

8 SK Slávia Orlová C  22 9 1 12 0 705:771 188:208 41         

9 SKST Baník Havířov E  22 8 1 13 0 635:806 166:230 39 1-0-1-0 82:60 21:15 4 

10 KLUBsten Karviná B  22 8 1 13 0 665:797 173:223 39 1-0-1-0 60:82 15:21 4 

11 CSVČ Havířov A  22 4 0 18 0 524:912 132:264 30         

12 Sokol Dětmarovice B  22 3 1 18 0 526:900 123:273 29         

 
 

Konečná tabulka Regionální soutěže 

# Mužstvo U V R P K Sety Zápasy Body VU VS VZ VB 

1 Slovan VOKD Darkov C  26 25 0 1 0 1296:313 413:55 76         

2 Sokol Záblatí B  26 23 2 1 0 1083:553 332:136 74         

3 Sokol Rychvald A  26 19 2 5 0 1104:561 330:138 66 1-1-0-0 74:51 23:13 5 

4 TJ Bohumín A  26 19 2 5 0 1035:643 306:162 66 0-1-1-0 51:74 13:23 3 

5 KLUBsten Karviná C  26 17 1 8 0 936:794 263:205 61         

6 SKST Baník Havířov F  26 12 3 11 0 774:895 215:251 53         

7 Sokol Rychvald B  26 12 1 13 0 866:813 240:228 51         

8 Sokol Chotěbuz B  26 12 0 14 0 840:855 226:242 50         

9 SKST Český Těšín C  26 11 1 14 0 795:879 222:244 49         

10 SK Slávia Orlová D  26 8 1 17 0 714:912 203:265 43         

11 Baník ČSA Karviná B  26 7 2 17 0 661:1000 175:293 42         

12 Sokol Dětmarovice C  26 5 0 21 0 564:1085 131:337 36         

13 KLUBsten Karviná D  26 4 1 21 0 568:1066 142:326 35         

14 SK Slávia Orlová E  26 0 0 26 0 367:1234 76:392 26         

http://www.pinec.info/
http://stis.ping-pong.cz/htm/


2 
 

 
 Vítězem Regionálního přeboru a titul Okresního přeborníka získalo družstvo „A“ oddílu Slovan 

VOKD Karviná – Lázně Darkov. Zároveň získalo právo postupu do vyšší soutěže, Krajské soutěže.  
 Vítězem regionální soutěže se stalo družstvo „C“ oddílu Slovan VOKD Karviná – Lázně Darkov, 

které spolu s družstvem „B“ oddílu Sokol Záblatí na druhém místě, získalo právo postupu do vyšší 
soutěže, Regionálního přeboru. 

 Na posledních, 13. a 14. místě Regionální soutěže se umístila družstva CSVČ Havířov a Sokol 
Dětmarovice B, která tímto sestupují do Regionální soutěže. 

 Poháry Okresnímu přeborníku a vítězi Regionální soutěže budou předány na Okresní konferenci. 
 

5-2 RBTM probíhají podle plánu. 6. RBTM se konal 17. 4. 2012 v Orlové a 7. RBTM se konal 30. 4. 
2012 v Karviné. Poslední, 8. RBTM, se koná 21. 4. 2012 v Karviné. Na tomto turnaji bude 
provedeno i vyhodnocení RBTM a předání pohárů vítězům, okresním přeborníků a medailí hráčům 
na 2. a 3. místě celkového bodového pořadí RBTM.  

 

5-3 STK připraví návrh okresních žebříčků dospělých tak, aby je bylo možno předložit na okresní 
konferenci RSST Karviná, která se koná 23. 5. 2012. 

 

5-4 Sekretář svazu p. Bednář připraví pozvánky a podklady pro Okresní konferenci RSST Karviná. 
Počet delegátu bude odpovídat počtu družstev jednotlivých oddílů, klubu startujících v regionálních 
soutěžích. 

 

5-5 Sekretář svazu podal zprávu o hospodaření. Stav účtu k 6. 3. 2010 je 73.360,- Kč. 
 

5-6 VV blahopřeje svému sekretáři p. Otakaru Bednářovi k 50 narozeninám, které oslaví v květnu a 
přeje mu mnoho zdraví i sportovních úspěchu v dalším životě. Zároveň VV schválil finanční částku 
500,- Kč na nákup drobného věcného daru. 

 
 
 
 
 
 
   
 
 

 
 

5-7 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu SK Slávie Orlová ve výši 1.500,- Kč za 
uspořádání 6. RBTM (17. 4. 2012) a klubu KLUBSten Karviná ve výši 1.500,- Kč za uspořádání 7. 
RBTM (30. 4. 2012) 

5-8 Žádáme hospodářku OS ČSTV pro proplacení rozhodčích 6. RBTM a 7. RBTM na základě 
zaslaných a vyplněných tiskopisů (před vyúčtováním budou zaslány vyplněné tiskopisy). 

 
                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná ve středu 23. května 2012 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná před Okresní konferencí RSST Karviná. 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 


